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806. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

Z dnia 16 listopada 1931 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Pracy i Opie­
ki Społecznej, Spraw Wewnętrznych, Rolnictwa oraz 
Przemysłu i Handlu w sprawie wykonania ustawy 
o uiszczaniu niektórych zaległych podatków w nat:J­

rze na cele bezpośredniej pomocy bezrobotnym. 

Na pod~tawie art. l, 2 i 6 ustawy z dnia 22 paź­
dziernika 1931 r. o uiszczaniu niektórych zaległych 
podatków w naturze na cele bezpośredniej pomocy 
bezrobotnym (Dz. U. R. P. Nr. 99, poz. 761) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Wytwórcy żyta, pszenicy, jęczmienia, 
ziemniaków, grochu, gryki (tatarki) oraz węgla, jak 
również w wypadkach wskazanych w § 2, wytwór­
cy drzewa opałowego, mogą uiszczać temi artykuła­
mi zaległości w państwowych podatkach: grunto­
wym, przemysłowym i majątkowym, powstałe do 
dnia 31 marca 1930 r. tudzież płatne do tego termi­
nu raty podatku spadkowego, wraz z należnościami 
ubocznemi (kary za zwłokę, w~ględnie odsetki za 
odroczenie oraz koszty przymusowego ściągnięcia). 

§2. Drzewo opałowe będzie przyjmowane 
w wypadkach, o ile Naczelny komitet do spraw 
bezrobocia będzie miał zapotrzebowanie na ten opał 
i poleci właściwym lokalnym komitetom do spraw 
bezrobocia dostarczyć drzewa opałowego. 

O zapotrzebowaniu na ' drzewo opałowe będą 
podatnicy zawiadomieni' w sposób przewidziany 
w § 17. 

O il~-na proś'Qę podatnika-lokalny komitet do 
spraw bezrobocia wyrazi swą zgodę, to drzewo opa­
łowe może być przyjęte również na pniu. W tym 
wypadku wyrąb drzewa winien być dokonany, o ile 

możności, przez bezrobotnych, przyczem koszty wy­
rębu drzewa obciążą właściwy lokahiy komitet do 
spraw bezrobocia. 

§ 3. Wymienione w § 1 artykuły będą przyj­
mowane na spłatę zaległości podatkowych: 

a) żyto, pszenica, jęczmień, groch i gryka (ta­
tarka) w ilościach nie mniejszych od 10 
kwintali, przyczem ilość tę może stanowić 
jeden lub kilka z tych produktów; 

b) ziemniaki w ilościach, które ustalą dla po­
szczególnych powiatów wojewódzkie komi­
tety do spraw bezrobocia z uwzględnieniem 
stosunków lokalnych; 

c) węgiel i drzewo opałowe w ilościach odpo­
wiadających pełnym ładunkom wagonowym. 

O ile miejscem dostawy jest stacja kolejowa, 
to wszystkie artykuły, wymienione pod aj i bl. będą 
przyjmowane tylko partjami, odpowiadającemi peł­
nemu ładunkowi 10- lub 15-tonnowego wagonu towa­
rowego, przyczem produkty wymienione pod a) mo~ 
gą być ładowane łącznie. 

§ 4. Podatnicy, chcący uiścić zaległe podatki 
ziemiopłodami rolnemi i drzewem opałowem, winni 
przesłać do właściwego urzędu skarbowego w ter­
minie do dnia 20 grudnia 1931 r. odpowiednią dekla­
rację, wraz z ewentualnemi próbkami. zawierającą : 
rodzaj, ilość i jakość produktów, które zamierzają 
dostarczyć, oraz proponowane termin i miejsce do­
stawy. 

Miejscem dostawy jest z re~uły stacja kolejo­
wa wskazana przez podatnika, jednak na jego proś­
bę może być wyznaczone inne miejsce dostawy, 
przewidziane w ogłoszeniu lokalnego 'komitetu do 
spraw bezrobocia (§ 17) (punkt zbiorczy artykułów 
lokalnego komitetu do spraw bezro1;>ocia względnie 
powiatowej komisji odbiorczej, młyn handlowy, skła­
dy zbożowe lub drzewne i t. p.). 
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o ile jakość zadeklarowanego zboża nie może 
być określona ciężarem gatunkowym i stopniem 
~anieczyszczenia, to do wymienionej deklaracji win­
na być dołączona co najmniej jednolitrowa próbka 
ofiarowanego zbożaj do deklaracyj zaś dotyczących 
grochu lub gryki, winny być zawsze dołączane pół­
litrowe próbki tych produktów. 

W wypadkach, dotyczących drzewa opałowe­
go, w deklaracji winien być podany gatunek drzewa, 
stopień wyschnięcia (prz'eschnięte, świeże), sorty­
ment opałowy (szczapy, okrąglaki, ich klasa) i pro­
ponowanacena metra przestrzennego. 

Otrzymane deklaracje - po stwierdzeniu na 
nich wysokości zaległości podatkowych - wraz 
z ewentualnie nadesłanemi próbkami przesyła urząd 
skarbowy w terminie dwudniowym od chwili ich 
otrzymania do właściwego staro.stwa, oraz zawie­
sza jednocześnie postępowanie egzekucyjne odnoś­
nie tych zaległości. 

§ 5. Do przyjmowania wszystkich, prócz wę­
gla, produktów, dostarczonych na poczet zaległych 
podatków - powołane są powiatowe komisje od­
biorcze, tworzone w miarę potrzeby przez właści­
wych starostów. 

W skład powiatowych komisyj odbiorczych 
wchodzą: starosta względnie jego przedstawiciel w 
charakterze priewodniczącego, oraz jako członkowie 
przedstawiciel urzędu skarbowego, delegat magistra­
tu względnie wydziału powiatowego i dwaj przed­
stawiciele miejscowych organizacyj rolniczych lub 
rolniczo-handlowych. 

W powiatach, w których istnieją powiatowe 
komitety do spraw bezrobocia, przedstawicieli orga­
nizacyj rolniczych, względnie rolniczo-handlowych, 
powołują do powiatowych komisyj odbiorczych te 
komitety. 

Do kompetencji powiatowych komisyj odbior­
czych należy: 

1) orzekanie z uwzględnieniem postanowień 
niniejszego rozporządzenia, na zasadzie deklaracyj 
i nadesłanych próbek, o tem, czy zadeklarowane pro­
dukty mogą być przyjętej 

2) ustalanie terminu i miejsca odbioru pro­
duktówj 

3) wysyłanie do odbioru tych produktów dele­
gatów, wymienionych w § 14; 

4) rozstrzyganie odwołań od decyzyj tych de­
legatów; 

5) ustalanie cen drzewa opałowego. 
Jakość dostarczanych ziemiopłodów winna od­

powiadać jakości podanej w deklaracji, względnie 
przesłanej próbce. 

W celu stwierdzenia, czy oferowane drzewo 
opałowe odpowiada jakości podanej we właściwej 
deklaracji, powiatowa komisja odbiorcza ma prawo 
delegować rzeczoznawcę na miejsce zrębu, przyczem 
środki lokomocji dostarczy podatnik. 

Jeżeli dostarczone ziemiopłody lub drzewo 
opałowe nie odpowiadają jakości określonej w de­
klaracji, to mogą one być przyjęte tylko wtedy, o ile 
odpowiadają warunkom określonym w §§ 8 i 10. 

. O odrzuceniu oferty zawiadamia starosta jed­
nocześnie właściwy urząd skarbowy oraz podatnika 

w terminie 7 -dniowym od dnia otrzymania deklaracji 
z urzędu skarbowego. 

§ 6. Przez miejscowe ceny rynkowe, miaro­
dajne przy przyjmowaniu zbóż na poczet zaległych 
podatków, rozumie się: 

w rejonie I, obejmującym wszystkie powiaty 
województw poznańskiego i pomorskiego, oraz po­
wiaty: słupecki, koniński, kolski, turecki, kaliski 
i sieradzk i województwa łódzkiego - dla zbóż o cię­
żarze gatunkowym: żyta 670 gr w litrze, pszenicy 
710 gr w litrze, jęczniienia przemiałowego 620 gr 
w litrze, - przeciętne ceny notowane na giełdzie 
poznańskiej franco Poznań, . obniżone o koszty do­
stawy od stacji załadowczej do Poznania; 

w rejonie II, obejmującym wszystkie powiaty 
województwa warszawskiego, białostockiego i po­
leskiego, pozostałe powiaty województwa łódzkiego, 
powiaty województwa kieleckiego prócz: olkuskiego, 
miechowskiego, pińczowskiego, jędrzejowskiego, czę­
stochowskiego, zawierciańskiego i będzińskiego, tu­
dzież powiaŁy: węgrowski, bialski i konsŁantynowski 
województwa lubelskiego - dla zbóż o ciężarze ga­
tunkowym: żyta 650 gr w litrze, pszenicy 710 gr 
w litrze, jęczmienia przemiałowego 620 gr w litrze­
przeciętne ceny notowane na giełdzie warszawskiej 
franco Warszawa, obniżone o koszty dostawy od sta­
cji załadowczej do Warszawy; 

w rejonie III, obejmującym powiaty: wojewódz­
twa krakowskiego, prócz: bielskiego, chrzanowskie­
go i żywieckiego, oraz powiaty: olkuski, miechow­
ski, pińczowski i jędrzejowski województwa kielec­
kiego - dla zbóż o ciężarze gatunkowym: żyta 680 
gr w litrze, pszenicy 720 gr w litrze, jęczmienia prze­
miałowego 610 gr w litrze - przeciętne ceny noto­
wane na giełdzie krakowskiej franco Kraków, obni­
żone o koszty dostawy od stacji załadowczej do Kra­
kowa; 

w rejonie IV, obejmującym wszystkie powiaty 
woje~ództw: lwowskiego, stanisławowskieg o, tarno­
polsklego, oraz powiaty: dubieński, horochowski 
i krzemieniecki województwa wołyńskiego - dla 
zbóż o ciężarze gatunkowym: żyta 680 gr w litrze, 
pszenicy 720 gr w litrze, jęczmienia przemiałowego 
610 gr w litrze - przeciętne ceny notowane na gieł­
dzie lwowskiej franco Lwów, obniżone o koszty do­
stawy od stacji załadowczej do Lwowa; 

w rejonie V, obejmującym pozostałe powiaŁy 
województw wołyńskiego i lubelskiego - dla zbóż 
o ciężarze gatunkowym: żyta 660 gr w litrze, psze­
nicy 720 gr w litrze, jęczmienia przemiałowego 610 
gr w litrze - przeciętne ceny notowane na giełdzie 
lubelskiej franco Lublin, obniżone o koszty dostawy 
od stacji załadowczej do Lublina; 

w rejonie VI, obejmującym wszystkie powiaty 
województw wileńskiego i nowogródzkiego - dla 
zbóż o ciężarze gatunkowym: żyta 650 gr w litrze, 
pszenicy 710 gr w litrze, jęczmienia przemiało'wego 
620 gr w litrze - przeciętne ceny uzyskiwane przy 
tranzakcjach zbożowych franco Wilno na wileń5·kim 
rynku zbożowym, obniżone o koszty dostawy od 
stacji załadowczej do Wilna; . 

w rejonie VII, obejmującym wszystkie powiaty 
województwa śląskiego oraz powiaty: częstochow­
ski, zawierciański i będziński województwa kielec· 
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kiego, tudzież powiaty: bielski, chrzanowski i ży­
wiecki województwa krakowskiego - dla zbóż o cię­
żarze gatunkowym: żyta 680 gr w litrze, pszenicy 
720 gr w litrze, jęczmienia przemiałowego 610 gr 
w litrze - przeciętne ceny, uzyskiwane przy tran­
zakcjach zbożowych franco Katowice, na katowic­
kim rynku zbożowym, obniżone o koszty dostawy 
od stacji załadowczej do Katowic. 

Otrzymane w sposób wskazany wyżej miejsco­
we rynkowe ceny zbóż należy podwyższyć o 1 % za 
każde 10 gramów w litrze powyżej wskazanych norm 
ciężaru gatunkowego, lub obniżyć o 1 % za każde 
10 gramów w litrze poniżej tych norm, przyczem w 
odniesieniu do dostaw zboża, dokonanych do dnia 
25 grudnia 1931 r. włącznie, wspomniana podwyżka 
ceny wynosi 2 %, zniżka zaś tylko 0,5 % . 

Określoną po uwzględnieniu gatunku zboża ce­
nę podwyższa się o 10% zgodnie z art. 3 ustawy 
z dnia 22 października 1931 r. o uiszczaniu niektó­
rych zaległych podatków w naturze n.a cele bezpo­
średniej pomocy bezrobotnym. 

Koszty dostarczenia produktów do miejsca do­
stawy ponosi podatnik. 

§ 7. Przeciętne giełdowe względnie rynkowe 
ceny zbóż ustalane będą przez właściwych wojewo­
dów na okresy tygodniowe (6 dni) na podstawie no­
towań giełdowych względnie rynkowych za 4 dni 
ubiegłego tygodnia (prócz poniedziałku i soboty), 
przyczem ceny zbóż w Wilnie i Katowicach winny 
być ustalone po uprzedniem zasięgnięciu opinji or­
ganizacyj społeczno-rolniczych. 

Ceny te winny być wysłane ekspresem każdej 
soboty do wiadomości właściwych starostów. 

W szczególności podawać będą ceny: wojewo­
da w Poznaniu starostom powiatów należących do 
rejonu I, wojewoda w Warszawie - starostom po­
wiatów należących do rejonu II, wojewoda w Kra­
kowie - starostom powiatów należących do rejo­
nu III, wojewoda we Lwowie - starostom powiatów 
należących do rejonu IV, wojewoda w Lublinie -
starostom powiatów należących do rejonu V, woje­
woda w \Y/ilnie - starostom powiatów należących 
do rejonu VI, oraz wojewoda w Katowicach - sta­
rostom powiatów należących do rejonu VII. 

§ 8. Dostarczone przez podatników na spłatę 
zaległych podatków zboże winno być suche, zdrowe 
i niespleśniałe, niestęchłe i należycie oczyszczone. 
Nie będą przyjmowane zboża spleśniałe, stęchłe, lub 
z innych powodów nie nadające się do spożycia. 

Ponadto nie będzie przyjmowane: 
a) żyto, zawierające więcej niż 2% jęczmienia, 

względnie więcej niż 2 % ziarn porośnię­
tych, lub o zanieczyszczeniu wyższem niż 
3 %, względnie wilgotności wyższej niż 17 % , 

b) pszenica, zawierająca więcej niż 5 % żyta, 
względnie więcej niż 2 % jęczmienia, lub 
więcej niż 2 % ziarn porośniętych, albo o za­
nieczyszczeniu wyższem niż 3 %, względnie 
wilgotności wyższej niż 16 %, 

c) jęczmień przemiałowy o zanieczyszczeniu 
wyższem niż 3%, lub wilgotności wyższej 
niż 16%. 

§ 9. Przez miejscowe ceny rynkowe, miaro­
dajne w okresie bieżącego tygodnia (6 dni) przy 
przyjmowaniu ziemniaków, grochu i gryki (tatarki) 
na poczet zaległych podatków, rozumie się przecięt­
ne ceny uzyskiwane przy tranzakcjach hurtowych, 
dokonanych temi artykułami na terenie danego wo­
jewództwa w okresie 5 dni ubiegłego tygodnia (prócz 
soboty). 

Ceny te winny być ustalone przez wojewodów 
na podstawie notowań giełd, syndykatów i t. p., o ile 
te na danym terenie istnieją, w innych zaś wypad­
kach, po uprzedniem zasięgnięciu opinji organizacyj 
społeczno-rolniczych - oraz każdej soboty podawa­
ne przez nich ekspresem do wiadomości właściwych 
starostów. 

Ceny te należy przy rozrachunkach z podatni­
kami podwyższać o 10% zgodnie z art. 3 ustawy 
z dnia 22 października 1931 r. o uiszczaniu niektó­
rych zaległych podatków w naturze na cele bezpo­
średniej pomocy bezrobotnym. 

Koszty dostarczania produktów do miejsca do­
stawy ponosi podatnik. 

§ 10. Ziemniaki winny być zdrowe, suche i od~ 
powiadać pod względem jakości i wielkości normal:.. 
nym ziemniakom jadalnym. 

Nie będą przyjmowane ziemniaki nieodpowia­
dające p..ostanowieniom ustępu pierwszego ninięjsze­
go paragrafu, ponadto zaś ziemniaki: 

a) o średnicy mniejszej od 3 cm, 
b) o zawartości ziemniaków zgniłych zmar-

zniętych powyżej 3 % , 
c) o zawartości ziemniaków małych i chorych 

powyżej 5%, 
d) o zawartości ziemniaków uszkodzonych me­

chanicznie powyżej 5 % , 
ej o zawartości ziemi powyżej 8%, 

przyczem pozycje b, c i d razem nie mogą przekra­
czać 6%. 

Dostawa i odbiór ziemniaków odbywać się mo­
że tylko przy temperaturze nie niższej od + 4° C. 

Dostarczany groch winien być suchy, zdrowy 
i twardy, niespleśniały, niezwilżony i niezanieczy­
szczony nadmiernie obcemi domieszkami. 

Dostarczana gryka winna być czysta, bez do­
mieszek dzikiej gryki i nie stęchła. 

Nie będzie przyjmowany groch o zanieczyszcze­
niu powyżej 5%, wilgotny, spleśniały, względnie 
o zapachu stęchłym lub niejadalnym, oraz gryka za­
nieczyszczona obcemi domieszkami powyżej 6 %, 
nadmiernie wilgotna, stęchła lub zepsuta. 

§ 11. Minister Skarbu może - na wnioseJc 
Naczelnego komitetu do spraw bezrobocia - zarzą" 
dzać w drodze rozporządzeń nieprzyjmowanie na po­
czet należności podatkowych tych produktów, któ­
rych użycie na cele bezpośredniej pomocy bezrobot­
nym uzna za niemożliwe. 

Minister Skarbu może również w drodze rozpo­
rządzenia - na wniosek Naczelnego komitetu do 
spraw bezrobocia - przedłużyć termin, przewidzia­
ny w § 4. 
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" § 12. Przez miejscową cenę rynkową węgla, 
według kt9rej będzie węgiel przyjmowany na poczet 
zaległych podatków, rozumie się cenę obowiązującą 
polską konwencję węglową. Przy przyjmowaniu na 
poczet zaległych podatków węgla, mają zastosowa­
nie zasady obowiązujące polską konwencję węglową· 

Koszty dostarczenia węgla do stacji załadow­
czej ponosi podatnik. 

§ 13. Ceny drzewa opałowego, nie wyłącza­
jąc ceny drzewa na pniu (§ 2 ustęp trzeci) ustala po­
wiatowa komisja odbiorcza przy udziale, o ile mo­
żności, przedstawiciela miejscowego nadleśnictwa 
Lasów Państwowych, względnie miejscowego urzę­
du ochrony lasów, a w razie ich braku przy udziale 
innych rzeczoznawców leśnych, których powoła w 
razie potrzeby. 

Ustalone przez powiatową komisję odbiorczą 
ceny określonego rod~aju i gatunku drzewa winny 
odpowiadać cenom drzewa opałowego tegoż rodza­
ju l gatunku na miejscowym rynku drzewnym. 

Koszty dostarczenia drzewa opałowego do 
miejsca dostawy ponosi podatnik. 

§ 14. Odbioru produktów, dostarczonych przez 
podatników na spłatę zaległości podatkowych, do­
konywują dwaj upoważnieni przez właściwego sta­
rostę delegaci, powołani przez powiatową komisję 
odbiorczą, i których jeden jest przędstawicielem sta­
ros ty, drugi zaś fachowcem, - przedstawicielem or­
ganizacyj rolniczych, lub też rolniczo-handloyvych, 
względnie przy odbiorze drzewa - rzeczoznawcą 
leśnym. 

_ . __ Delegaci obowiązani są: 
1) stwierdzić, czy dostarczone produkty o~po­

wiadają rodzajowi, ilości i jakości podanym w dekla­
racji, względnie nadesłanym próbkom; 

2) w wypadku, gdy jakość dostarczonego pro­
duktu nie odpowiada deklaracji, względnie próbce -
określić cechy jakości produktów, oraz te cechy 
zbóż, które potrzebne są do określenia ich ceny, o ile 
dostarczony produkt nadaje się do przyjęcia, stosow­
nie do warunków określonych w §§ 8 i 10i 
_ 3) określić ceny produktów przyjętych na pod-
stawie przepisów niniejszego rozporządzenia; 

4) ustalić cechy ujemne produktów nieprzyję­
tych; 

5) pobrać próbki przyjętych lub odrzuconych 
prod:uktów. 

Próbki te winny służyć jako dowód przeprowa­
dzonej przez nich oceny. 

Od decyzji delegatów przysługuje podatnikowi 
zażalenie do powiatowej komisji odbiorczej, która 
wyda orzeczenie ostateczne w terminie najwyżej 
dwudniowym. 

Z chwilą dokonania odbioru dostarczonych 
produktów przez wymienionych delegatów, produkty 
te przechodzą na własność Skarbu Państwa, podat­
nik zaś otrzymuje "tymczasowy dQwód dostarcze­
nia", podpisany przez obu delegatów i zawierający: 
rodzaj, ilość. jakość i cenę jednostki każdego z przy­
jętych produktów, datę oraz miejsce odbioru. Dupli­
kat wystawionego dowodu delegaci dostarczają wła­
ściwemu staroście, który - na jego podstawie . ..,..... 

wydaje podatnikowi zaświadczenie według podanego 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia wzoru. 
Dowód, na podstawie którego zaświadczenie to zo­
stało wydane, pozostaje w aktach starostwa. 

Koszty czynności delegatów powiatowej komi­
sji odbiorczej, określonych w ustępie pierwszym ni­
niejszego paragrafu, obciążają wojewódzkie komitety 
do spraw bezrobocia. 

§ 15. Przyjęcia węgla dokonywa upoważniony 
przedstawiciel Naczelnego komitetu do spraw bez­
robocia, który wydaje podatnikowi "tymczasowy 
dówód odbioru", zamieniony następnie przez Naczel­
ny komitet do spraw bezrobocia względnie upoważ­
niony przezeń organ na zaświadczenie, przewidzia­
ne w § 14. Przy rozrachunkach właściwego. podatni­
ka z kasą skarbową mają odpowiednie zasŁosowanie 
przepisy § 16. 

§ 16. Kasa skarbowa przyjmuje zaświadcz~­
nia, wymienione w § 14, jako wpłatę gotówkową 
i wydaje podatnikowi pokwitowanie kasowe. 

Kary za zwłokę należy obliczać do daty dostar­
czenia artykułów, uwidocz,nionej w, zaś~iad~cz;eniy._~2 

§ 17. Miejscowe rynkowe cenyzbóżr - ziemnia~ 
ków, grochu i gryki (tatarki) jak również postano­
wienia niniejszego rozpOrządzenia o istotńem zna­
czeniu dla zainteresowanych podatników, winny by~ 
podawane przez lokalne komitety do spraw bezro~ 
bocia do publicznej wiadomości w sposób" jaki przez 
nie zostanie uznany za naj odpowiedniejszy dla wa­
runków miejscowych. Możność dostarczania drzewa 
opałowego podadzą lokalne komitety do wiadomości 
publicznej tylko w razie otrzymania zapołrzehowa; 
nia na drzewo opałowe ze strony Naczelnego komi­
tetu do sp,raw bezrobocia (§ 2). 

§ 18. Sposób zużytkowania dóstarcZóńych" pro~ 
duktów na cele wskazane wart. 5 ustawy z dnia 22 
października 1931 r. o uiszczaniu niektórych za1eg~ 
łych podatków w naturze na cele bezpośredniej po­
mocy bezrobotnym - unormuje osobne zarządienie 
wydane przez Ministra Pracy i Opieki Społecznej 
w porozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, 
Rolnictwa oraz Przemysłu i Handlu, poZ~SięgIlięchl 
opinji Naczelnego komitetu do spraw bezrobocia. 

§ 19. Postanowienia o organizacji Naczelnego, 
wojewódzkich oraz powiatowych (lokalnych) komi­
tetów do spraw bezrobocia należą do odrębnych 
przepisów. 

§ 20. - Rozporządzenie niniejsze wchodziwży~ 
cie z dniem ogłoszenia. 

M.inister Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: Hubicki 

.Minister Spraw Wewnętrznych: Bronislaw' PieTacki 

Minister Rolnictwa: Leon J. Polczyński 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 
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Załącznik do § 14 rozp. Min. Skarbu 
z dn. 16 listopada 1931 r. (poz. 806). 

(Wzór zaświadczcnia) 

Naczelny Komitet do spraw bezrobocia 
__ ._ .................. __ ._ .............. dnia ............. _ ........... 191 ... ,. r. 

Z " A Ś W lAD C ZEN IE Nr ................. _ .. -

Na' podstawie § 14 rozporządzenia z dnia 16 listopada 1931 r. w sprawie wykonania ustawy 

o uisżczaniu niektórych zaległych podatków w naturze na cele bezpośredniej pomocy bezrobotnym (Dz. U. 

R. P. Nr. 104, poz. 806) (Naczelny Komitet do spraw bezrobocia) zaświadcza(m) niniejszem, że Panli) -

firma ........ ;. ..... , .............. ; ............. ·.: .... : ............................................. : ............ .................................................................. zamieszkały(a) - mająca siedzibę 

w .: ..... : ....... : ..... ......... : ...... : ... : ......... -r dcstarczył(a) w dniu ............. ..................................... . 193 ...... r. na poczet należnych od niego(j) 

zategłościpodatkowycht następujące artykuły: 

j -. Rodzaj ) : Waga w kwintalach Jakość Cena za l kwintal Wartość dostarczo-
ć d()s~ąrcżony~h. . . względnie tormach dostarczonych względnie 1 tonnę nych artykułów . 

artykułów; Lub ~biętóść w m3 p. artykułów lub 1 m3 p. w złotych w złotych 

.. ; ~ . 

. . 

i... _ _ 

... 

" . 

. 

'. . . 

.-

" . . 

" 

Razem zl ............................ : ........ : ................ 

Ogólna wartość dostarczonych artykułów wynosi zł.. ........ . .......................................... gr ...................... .. 

(słownie: zł. .... _ ........ _ .... : .............................................................. ...... .............................. ............. gr ....... .. ............. ..... ). 

Zaświadczenie niniejsze zostało wydane celem przedstawienia go we właściwej kasie skarboweJ. 

m. p. Starosta 

Naczelny Komitet do spraw bezrobocia 


